DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REUTILIZAÇÃO DO LIXO
ORGÂNICO NA COMPOSTAGEM: UMA ABORDAGEM PRÁTICA NO ENSINO DE
QUÍMICA PARA A SUSTENTABILIDADE de autoria de MARCOS OLIVEIRA ROCHA,
GEOVANA GONZAGA DOS SANTOS, WESLLEY RAFAEL DOS REIS SILVA, MAGNO DE
LIMA, MIKAEL FABRICIO DE FARIAS SOARES, ALDENIR FEITOSA DOS SANTOS, foi
publicado nos Novos tempos, novos ares: Trilhando perspectivas outras para a formação
docente nos programas institucionais PIBID e PRP referente ao ISBN 978-65-5222-001-1.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br